

## Cenová nabídka - SK

### *materiál SK*

Poř.	Kód	Popis	Množ.	Cena/jed.	celkem
1		Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6,	6 ks	61,00 Kč	366,00 Kč
2		Maska nosná, 2x pozice keystone	3 ks	29,00 Kč	87,00 Kč
3		Kryt zásuvky pro nosné masky	3 ks	58,00 Kč	174,00 Kč
4		Rámeček zásuvky jednonásobný	3 ks	21,00 Kč	63,00 Kč
5		Konektory RJ 45, spojky RJ 45	1 ks	346,00 Kč	346,00 Kč
6		UTP instalační kabel Cat.5, LS0H	200 m	6,80 Kč	1 360,00 Kč
7		Krabice po dvojzásuvku na om.	1 ks	24,00 Kč	24,00 Kč
8		Dvojzásuvka 230V	1 ks	122,00 Kč	122,00 Kč
9		UBDK Nano Station Loco 5GHz	2 ks	2 649,00 Kč	5 298,00 Kč
10		Switch TP Link8Gb Fanless Easy Smart	3 ks	825,00 Kč	2 475,00 Kč
11		UBNT UniFi AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G	1 ks	2 959,00 Kč	2 959,00 Kč
12		Konzole 35	2 ks	416,00 Kč	832,00 Kč
13		Jistič 230V/16A	1 ks	74,00 Kč	74,00 Kč
14		Lišta vkládací LV 40x20	18 m	28,00 Kč	504,00 Kč
15		Drobný nosný materiál	1 set	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
<b>Celkem bez DPH :</b>					<b>16 784,00 Kč</b>

### *měření a instalace SK*

Poř.	Kód	Popis	Množ.	Cena/jed.	celkem
1		Kabelové rozvody	1 set	7 100,00 Kč	7 100,00 Kč
2		Montáž technologie	1 set	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
3		Uvedení zařízení do provozu	1 set	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
<b>Celkem bez DPH :</b>					<b>11 900,00 Kč</b>